
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 170

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:17:18

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 57/2018

N° do Processo: 69

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 25/05/2018 16:51:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/05/2018 18:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/06/2018 08:30:00

Data da Disputa/Horário:19/06/2018 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURANÇA NÃO ARMADA E
BRIGADISTAS QUE ATUARÃO NA FESTAS DO OVO.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURANÇA NÃO ARMADA E
BRIGADISTAS QUE ATUARÃO NA FESTAS DO OVO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/06/2018 00:00:00AVISO DA DATA DA REALIZAÇÃO DO PREGÃO Baixar

25/05/2018 00:00:00PREGÃO PRESENCIAL Nº 057/2018 - SEGURANÇAS E BR... Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/170/pcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-seguranca-nao-armada-e-brigadistas-que-atuarao-na-festas-do-ovop-/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4714f3cecd23de9315073e3e71b76b17.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/80baefb81802be56ff6bd819e5a00a58.pdf

